DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 21 de Maio de 2020

LICITAÇÕES

Edição N°25.239

Secretaria de Estado de
Gestão e Recursos Humanos

- SEGER -

<#DIOES#584123#1#584236>
EDITAL DE CREDENCIAMENTO

N.º 01/2015 - SEGER
RESULTADO DA ANÁLISE
DO REQUERIMENTO DE

HABILITAÇÃO

O Estado do Espírito Santo, por
meio da SEGER, torna público o
resultado da Análise do Pedido de
Credenciamento ao EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N.º 01/2015 -
SEGER.

Solicitante: ALEXSANDER PRETTI
DOMINGOS

Resultado da Análise:  Indeferimento
do pedido.

Motivo: Omissão parcial na
Declaração de Infraestrutura do
ANEXO III, item 8, requisito da
Qualificação Técnica, item 5.4, c,
do Termo de Referência do Edital de
Credenciamento 001/2015.

Facultado ao candidato recorrer
no prazo de 05 dias úteis, do item
7.1.3.2 do Termo de Referência,
item 8.1 do Edital, nos termos do
art. 109 da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações.

Informações poderão ser obtidas
exclusivamente pelo e-mail
supam@seger.es.gov.br ou pelo tel.
(27) 3636-5248.

Vitória, 18 de maio de 2020.

ALESSANDRO DOS SANTOS
Presidente da Comissão

Permanente de Leilão - Edital de
Credenciamento 001/2015

<#DIOES#584123#1#584236/>
Protocolo 584123

Secretaria de Estado da Saúde
- SESA -

<#DIOES#584090#1#584200>
AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulgação
da licitação na modalidade PREGÃO,
de acordo com as Leis nº 8.666/93
e 10.520/02 e Decreto nº 2.458/10,
por meio do sistema eletrônico. O
Edital estará disponível no sistema
do Siga, site www.compras.es.gov.
br, para a licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0261/2020, Proc. nº 2020-9N35Z
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos - Mandado Judicial.
Abertura: 03/06/2020, às 8h.

Início da Sessão de disputa:
03/06/2020 às 10h.
Valor estimado da licitação: R$
198.038,52.

Informações: através do e-mail
sesacpl@saude.es.gov.br, ou tel.
(27) 3347-5745, de 9 às 17h.

Em 20 de maio de 2020.

ISIS GAVIORNO
Pregoeira Suplente CPL/SESA

<#DIOES#584090#1#584200/>
Protocolo 584090

<#DIOES#584126#1#584242>
AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulgação
da licitação na modalidade PREGÃO,
de acordo com as Leis nº 8.666/93
e 10.520/02 e Decreto nº 2.458/10,
por meio do sistema eletrônico. O
Edital estará disponível no sistema
do Siga, site www.compras.es.gov.
br, para a licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO
nº 0262/2020, Proc. nº
2020-3QB9M
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos - Mandado Judicial.
Abertura: 03/06/2020, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
03/06/2020 às 14h.
Valor estimado da licitação: R$
11.027.703,78.

Informações: através do e-mail
sesacpl@saude.es.gov.br, ou tel.
(27) 3347-5745, de 9 às 17h.

Em 20 de maio de 2020.

ISIS GAVIORNO
Pregoeira Suplente CPL/SESA

<#DIOES#584126#1#584242/>
Protocolo 584126

<#DIOES#584133#1#584245>
AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulgação
da licitação na modalidade PREGÃO,
de acordo com as Leis nº 8.666/93
e 10.520/02 e Decreto nº 2.458/10,
por meio do sistema eletrônico. O
Edital estará disponível no sistema
do Siga, site www.compras.es.gov.
br, para a licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0263/2020, Proc. nº 2020-SCDLX
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos - Mandado Judicial.
Abertura: 03/06/2020, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
03/06/2020 às 15h.
Valor estimado da licitação: R$
2.941.928,40.

Informações: através do e-mail
sesacpl@saude.es.gov.br, ou tel.
(27) 3347-5745, de 9 às 17h.

Em 20 de maio de 2020.

ISIS GAVIORNO
Pregoeira Suplente CPL/SESA

Protocolo 584133

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulgação
da licitação na modalidade PREGÃO,
de acordo com as Leis nº 8.666/93
e 10.520/02 e Decreto nº 2.458/10,
por meio do sistema eletrônico. O
Edital estará disponível no sistema
do Siga, site www.compras.es.gov.
br, para a licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0264/2020, Proc. nº 2020-SP80C
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos - SERP.
Abertura: 04/06/2020, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
04/06/2020 às 09h.
Valor estimado da licitação: R$
110.473,93.

Informações: através do e-mail
sesacpl@saude.es.gov.br, ou tel.
(27) 3347-5745, de 9 às 17h.

Em 20 de maio de 2020.

ISIS GAVIORNO
Pregoeira Suplente CPL/SESA

<#DIOES#584136#1#584251/>
Protocolo 584136

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulgação
da licitação na modalidade PREGÃO,
de acordo com as Leis nº 8.666/93
e 10.520/02 e Decreto nº 2.458/10,
por meio do sistema eletrônico. O
Edital estará disponível no sistema
do Siga, site www.compras.es.gov.
br, para a licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0265/2020, Proc. nº 2020-F4JG8
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos -SERP.
Abertura: 04/06/2020, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
04/06/2020 às 10h.
Valor estimado da licitação: R$
1.060.737,19.

Informações: através do e-mail
sesacpl@saude.es.gov.br, ou tel.
(27) 3347-5745, de 9 às 17h.

Em 20 de maio de 2020.

ISIS GAVIORNO
Pregoeira Suplente CPL/SESA

Protocolo 584140

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulgação
da licitação na modalidade PREGÃO,
de acordo com as Leis nº 8.666/93
e 10.520/02 e Decreto nº 2.458/10,
por meio do sistema eletrônico. O
Edital estará disponível no sistema
do Siga, site www.compras.es.gov.
br, para a licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0266/2020, Proc. nº 86928422
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos -SERP.
Abertura: 04/06/2020, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
04/06/2020 às 14h.
Valor estimado da licitação: R$
8.465,45.

Informações: através do e-mail
sesacpl@saude.es.gov.br, ou tel.
(27) 3347-5745, de 9 às 17h.

Em 20 de maio de 2020.

ISIS GAVIORNO
Pregoeira Suplente CPL/SESA

<#DIOES#584144#1#584258/>
Protocolo 584144

<#DIOES#583948#1#584053>
RESULTADO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0139/2020, Proc. nº  88551423.
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos.
Empresa Vencedora:
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, no lote 001.
Valor Total: R$ 1.099.979,48.
Empresa Vencedora: FARMACE
- INDUSTRIA QUIMICO-
FARMACEUTICA CEARENSE LTDA ,
no lote 002.
Valor Total: R$ 468.393,20.
Empresa Vencedora:
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, nos lotes
007 e 008.
Valor Total: R$ 1.101.154,37.
Lote 003 foi DESERTO.
Lotes 004, 005 e 006 foram
FRACASSADOS.

Em 20 de maio de 2020.
FRANCISCO OILIS MAGRI

Pregoeiro Central Compras/SESA
Protocolo 583948

<#DIOES#583987#1#584095>
RESULTADO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0173/2020, Proc. nº 87119269.
Objeto: Aquisição de Bem

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-05-21T00:29:23-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial